MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 689, DE 31 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) GRAZIUCIA APARECIDA FASULO, matrícula 42992, do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 28 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº. 690, DE 31 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) JOSE JAEMERSON DA SILVA BEZERRA, matrícula 48450, do cargo de GESTOR DE TELEFONIA

E TECNOLOGIAS, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA E RENDAS, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 30 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº. 691, DE 31 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) VAGNER DOS ANJOS LUCIO, matrícula 52874, do cargo de ATENDENTE, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 30 DE

MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº. 692, DE 31 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR o (a) Senhor (a) ALEX

GONCALVES DOS SANTOS, matrícula 52648, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE

SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 13 DE MARÇO

DE 2023.

PORTARIA Nº. 693, DE 31 DE MARÇO DE 2023 NOMEAR o (a) Senhor (a)

MATEUS BARBOSA DE OLIVEIRA, portador (a) da cédula de identidade RG. 54.237.865-6 e CPF.

nº. 485.314.238-05, no cargo em comissão de GESTOR DE IMPRENSA E MIDIAS DIGITAIS,

referência B, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019,

junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, retroagindo seus efeitos em 29 DE MARÇO DE

2023.

Carapicuíba, 31 de março de 2023.